


Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

(informācija aktualizēta 24.08.2022)

MAROKA	Vakcinētiem ceļotājiem	Covid-19 pārslimojušiem ceļotājiem	Nevakcinētiem ceļotājiem	Bērniem	Dokumenti
	<p>Ceļojot uz Maroku:</p> <ul style="list-style-type: none"> Latvijā izsniegts Eiropas digitālais <i>Covid-19</i> sertifikāts PDF dokumenta formātā (izdrukātā, papīra formā ar QR kodu), kas apliecina pabeigtu pilnu vakcināciju kursu (15 dienas pēc 2. vakcinācijas devas saņemšanas; Janssen vienreizējas devas vakcīnu gadījumā – ar 29. dienu pēc vakcinācijas) un sertifikāts, kas apliecina balstvakcināciju Nepieciešams uzrādīt negatīva <i>Covid-19</i> PCR testa rezultātu (sertifikāta formātā, izmaksas 35-40 EUR, apmaksā klients), kas veikts ne agrāk kā 72 h pirms izlidošanas uz Maroku. Testam jābūt angļu valodā, izdrukātā (papīra) formātā ar QR kodu. <u>Iznēmums:</u> Covid PCR tests NAV nepieciešams tiem, kas veikuši pilno vakcināciju + balstvakcināciju (nav noteikts termiņš), kā arī tiem kas pilno vakcināciju veikuši nesen, ne agrāk kā 4 mēnešus pirms ierašanās Marokā! 	<ul style="list-style-type: none"> Nepieciešams uzrādīt negatīva <i>Covid-19</i> PCR testa rezultātu (sertifikāta formātā, izmaksas 35-40 EUR, apmaksā klients), kas veikts ne agrāk kā 72 h pirms izlidošanas uz Maroku. Testam jābūt angļu valodā, izdrukātā (papīra) formātā ar QR kodu. 	<ul style="list-style-type: none"> Nepieciešams uzrādīt negatīva <i>Covid-19</i> PCR testa rezultātu (sertifikāta formātā, izmaksas 35-40 EUR, apmaksā klients), kas veikts ne agrāk kā 72 h pirms izlidošanas uz Maroku. Testam jābūt angļu valodā, izdrukātā (papīra) formātā ar QR kodu. 	<ul style="list-style-type: none"> Bērniem līdz 11 gadiem nav nepieciešams uzrādīt vakcinācijas sertifikātu vai negatīvu Covid testu Bērniem no 12-17. gadiem nepieciešams vai nu negatīvs PCR tests (ne agrāk kā 72 h pirms izlidošanas uz Maroku) vai Latvijā izsniegts Eiropas digitālais <i>Covid-19</i> sertifikāts PDF dokumenta formātā (izdrukātā, papīra formā ar QR kodu), kas apliecina pabeigtu pilnu vakcināciju kursu 	<ul style="list-style-type: none"> LR pilsoņa pase, kas derīga 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām Nepilsoņiem par Marokas vīzas izmaksām un dokumentiem interesēties vismaz 3 mēn. pirms ceļojuma! Aizpildīta elektroniskā Marokas Veselības forma - izprintēta un parakstīta (aizpilda IMPRO, bet ceļotājam līdz grupas sapulcei jāiesniedz Impro informācija par vakcināciju – 1.) kāda vakcīna, 2.) cik devas, 3.) kurā datumā pēdējā deva!): https://www.onda.ma/form.php ES digitālo sertifikātu Latvijas rezidenti var iegūt: https://covid19sertifikats.lv/
<p>Atgriežoties Latvijā</p> <ul style="list-style-type: none"> ŠOBRĪD NAV IEROBEŽOJUMU 	<p>ŠOBRĪD NAV IEROBEŽOJUMU</p>	<p>ŠOBRĪD NAV IEROBEŽOJUMU</p>	<ul style="list-style-type: none"> ŠOBRĪD NAV IEROBEŽOJUMU 	<ul style="list-style-type: none"> • 	<ul style="list-style-type: none"> •